Директору частного общеобразовательного учреждения «РЖД лицей № 5 имени Д.М. Карбышева»

Крамер А.А.
проживающая (ий) по адресу:

Сотовый телефон: _____________________

______________________________________

заявление.

Прошу Вас организовать для моего сына (дочери) ____________________________

                                                                         Фамилия, имя, отчество, дата рождения
платные образовательные услуги по подготовке к обучению к школе.

Д/сад № _________________

_______________________________                       _______________________________

                   дата                                                                               подпись